
 

 

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ПЕНЗИЈСКО 
И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРАЊЕ 
Др Александра Костића бр.9, Београд 
                   
 
Београд 26.02.2020. године 

 

 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15, 68/15, у даљем 
тексту: Закон), Републички фонд за пензијско и инвалидско осигурање 

 

 
 

 
Објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

Предмет јавне набавке: Одржавање централних система за климатизацију у РФ ПИО - по партијама,     
ЈН 123/2019 

 
 

У Конкурсној документацији за јавну набавку услуге Одржавање централних система за климатизацију у РФ 

ПИО - по партијама, ЈН 123/2019, додаје се Образац изјаве о поседовању опреме, Образац бр. XIII. 

 

Додати образац, Образац бр. XIII, ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ПОСЕДОВАЊУ ОПРЕМЕ, дат је у прилогу ове измене и 
допуне конкурсне документације.  

Понуђачи су обавезни да у понуди доставе наведени образац.  

У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

У Конкурсној документацији за јавну набавку Одржавање централних система за климатизацију у 
РФ ПИО - по партијама, ЈН 123/2019, која је објављена на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке 

www.ujn.gov.rs и интернет страници Наручиоца www.pio.rs , дана 03.02.2019. године, извршена је допуна као у 

диспозитиву како би дефинисали све потребне услове за учествовање у поступку јавне набавке, а имајући у виду 
предмет јавне набавке, тако да је наведену допуну било неопходно извршити. 

Сагласно одредби члана 63. став 1. Закона, Републички фонд за пензијско и инвалидско осигурање, као 
Наручилац, извршио је измену и допуну наведене конкурсне документације. 

Наведена измена и допуна конкурсне документације биће, без одлагања, објављена на Порталу јавних 

набавки Управе за јавне набавке www.ujn.gov.rs и интернет страни наручиоца www.pio.rs.  

 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ    
 

                                          

 
 

 
 

 

 
 

                                                                         

http://www.ujn.gov.rs/
http://www.pio.rs/
http://www.ujn.gov.rs/
http://www.pio.rs/


 

 

 

XIII ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ПОСЕДОВАЊУ ОПРЕМЕ 

 

 

 

 

 

 

У вези са позивом за подношење понуда за јавну набавку услуга, у отвореном поступку Одржавање 

централних система за климатизацију у РФ ПИ, за Партију _________, ЈН 123/2019, (навести партију за коју се 
подноси понуда), изјављујемо под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да располажемо потребном 

опремом и алатом за извршење предметне набавке. 
 

 

 
 

 
 

 

 

        Датум Овлашћено лице понуђача 

________________ ________________________ 

 

 

 

 

 

Напомена: У случају подношења понуда за већи број партија, потребно је копирати образац у потребном броју 

примерака. 


